SERIE CKZ
ConnEttoRI CIRCoLARI
Ad ELEvAtE pREStAZIonI
GENNAIO 2023
Connettori  CirColari aD eleVate PreStaZioni
1
Generalità
la Serie CKZ è una rivisitazione della serie MIL-C-5015, con le stesse prestazioni elettriche ed ambientali,

Connettori  CirColari aD eleVate PreStaZioni
15
HOW TO ORDER
1 - Serie con accoppiamento a filettatura trapezoidale e o-ring antipolvere.
2 - Contatti argentati.  31: contatti a saldare.
       41: contatti a crimpare.
3 - Configurazione: 00A - 01A - 02A - 06A - 08A.
4 -  Disposizione contatti.
5 -  Contatto maschio: P
      Contatto femmina: S
6 - Polarizzazione inserto (omesso per standard).
7 - Classe: MXX, PGXX, CGMXX.
8 - T51: Trattamento di Zinco-Nickel nero ad elevata resistenza alla corrosione.
              Conforme RoHs.
     T50: Trattamento di nickel elettrolitico per ambiente industriale.
     T54: Corpo in acciaio.
CKZ    31    06A    22-14     P     X     CGM18    T51
    4         5     6           7            8    1        2       3
Connettori  CirColari aD eleVate PreStaZioni

Panel cutout for type 02PP, 03, 030 connectors (rear panel mounting)
10SL 14S 18 20 22 24 28
28 32
32 36
36 40
Dimensioni di foratura per connettori tipo 07, 070, 078  (retro pannello a foro singolo)
Panel cutout for type 07, 070, 078 connectors (jam nut receptacles)
10SL 14S 18 20 22 24
Shell size R ±0,1 H C T
18 27,0 13,5 26,5 3,4
22 31,8 15,9 33,0 3,4
24 34,9 17,5 34,9 3,9
28 39,7 19,9 39,7 3,9
Guarnizione per connettore fisso
Part number Shell size A ±0,1 R ±0,2 S ±0,5 T ±0,5
B096-18 18,0 30,8 27,0 35,0 4,2
B096-22 22,0 37,4 31,8 41,0 4,2
B096-24 24,0 40,9 34,9 44,5 4,2
B096-28 28,0 46,7 39,7 50,8 5,1
CONNETTORI PNEUMATICI ED ELETTROPNEUMATICI
13
Accessori - Tappi di protezione
SERIE CKBE

Plug cap CKB06
CKB 02 24 C T501
02 - Receptacle cap
06 - Plug cap
Gomma neoprenica
Tappi di protezione
Part number Shell
size
A
Max.
B
Thread
C
Min. L F
+0.25 / -0.13
CKZ02-18-1CT51 18 36,4 Tr 30x3 115,0 11,9 3,5
CKZ02-22-1CT51 22 43,0 Tr 37x3 127,0 11,9 3,5
CKZ02-24-1CT51 24 46,5 Tr 40x3 140,0 11,9 4,3
CKZ02-28-1CT51 28 54,0 Tr 46x3 197,0 13,5 4,3
Part number Shell
size
A
Max.
B
Thread
C
Min. L F
+0.25 / -0.13
CKZ06-18-1CT51 18 30,0 Tr 30x3 115,0 21,4 3,5
CKZ06-22-1CT51 22 36,4 Tr 37x3 127,0 21,4 3,5
CKZ06-24-1CT51 24 39,6 Tr 40x3 140,0 21,4 4,3
CKZ06-28-1CT51 28 46,0 Tr 46x3 197,0 21,4 4,3
Tappi per connettore fisso
Tappi per connettore volante
Connettori  CirColari aD eleVate PreStaZioni
28